



23. Finał WOŚP w Suszu

data aktualizacji: 2015.01.12



W drugą niedzielę nowego 2015 roku w hali Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawła II w Suszu odbył się XXIII Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, tym razem grający „Dla podtrzymania wysokich standardów leczenia dzieci na oddziałach pediatrycznych i onkologicznych oraz godnej opieki medycznej seniorów”. Suski sztab w tym roku zdołał zbierać ponad 12 529 zł oraz nominały innych walut.

W imprezie wzięło udział ponad 50 wolontariuszy, którzy zbierali pieniądze do puszek na terenie miasta. Ponadto sztab ludzi o „wielkich sercach” pracował w CSiR, gdzie odbywało się liczenie pieniędzy oraz szereg wydarzeń kulturalnych.

Susz grał od godz. 09:00, w tym czasie na scenie wystąpiły zespoły: Trio The Janeiro, RMS oraz gwiazdy tegorocznego finału: zespoły Kasa Chorych i Diadem.

Nieodłącznym elementem suskich finałów jest zlot morsów. Mimo złych warunków atmosferycznych do Susza przybyły morsy z Tczewa, Lidzbarka Warmińskiego, Prabut, Iławy, Morąga. Nie zabrakło także przedstawicieli Susza. Zaraz po lodowatej kąpeli zarówno morsy, jak i licznie zgromadzeni widzowie mogli posilić się pieczonym dzikiem oraz gorącą grochówką strażacką.

Przez cały dzień w hali CSiR funkcjonowała kawiarenka a także loteria fantowa, z których całkowity dochód zasilił konto WOŚP.

O godzinie 18:00 wystartowała licytacja wartościowych przedmiotów, wśród których znalazły się pamiątki z XXIII Finału oraz przedmioty ufundowane przez sponsorów, tj. „orkiestrowe torty”, złoty pierścionek czy akwarium. W tym roku najwyższą cenę osiągnął zegar WOŚP, który został zlicytowany za 600 zł. Łącznie podczas licytacji zebrano 4 015 zł.

Dziękujemy wszystkim za to, że otwarli nie tylko swoje serca, ale także portfele wspomagając ten szczytny cel. Zakończeniem imprezy było tradycyjne światło do nieba.

Organizatorami finału byli:

17 Suska Drużyna Harcerska
Urząd Miejski w Suszu
Suski Ośrodek Kultury
Centrum Sportu i Rekreacji im. Jana Pawła II w Suszu.

Organizatorzy dziękują wszystkim osobom, firmom i instytucją za okazane wsparcie.

Źródło: [susz.pl](https://www.susz.pl)

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50992-23-final-wosp-w-suszu>